¹ per ea.	quod causa pignoran-	²⁸ lucrum dabit
² cicere.	di ibi venit: et si fi-	²⁹ illi cuius erunt pi-
² per ea.	dancie mulierem non	gnora.
⁵ carapitum.	habuerit, ad suos fa-	²⁹ -30 pignoral
⁷ per ea.	mulos dicere debet	erunt.
¹¹ seddet.	[similiter.	
¹² Cuiuscumque.	²³ per ea.	³¹ absciderit.
¹⁶ Taurus.	²³ illi.	³² minus.
²⁰ primitus.	²⁶ uti [ad famulos.	³⁴ bonas, per ha-
²¹ calumnia non	²⁸ emendabit] pi-	bens.
erit.	gnora.	³⁵ debet.
²³ dicere debet]		

/ (fol. 4) filiam suam. Si bestiam inuenierit, quod nullus sit supra, bene poterit illam pignorare.

23. De abonitione.

Forum quae[ter] debet abonire qui suam fidancia pignorauit, quis
5 ita est, quod nullus debet abonire suam fidanciam, usquequo fidancia
 faciat cum pacare de suo debito. Sed quando fidancia red/det aut
 faciet reddere suum censum, ille qui censum accipiet, debet dare fi-
 danciam illi fidancie quam pignorauit ut aboniscat, et / quod sit ma-
 nifestus de toto quod pignorauit, et debet abonire, et si dixerit ille qui
10 ab[o]nimentum debet accipere: "non occidisti sicut est forum / de
 pignore", abonitor debet iurare, et quando iurabit, debet tenere pedes
 supra corios, aut supra illa pignora si talia sunt, et / iurabit quia sic
 occidit, et uel tenuit pignora sicut est forum de pignora, et alias pro
 quo fuit pignoratus totum debet emendare et reddere / sicut est fo-
15 rum. Tamen si abonire voluerit, emendabit totum hoc quod ille qui
 misit illum in fidancia debebat emendare.

24. De ostalage. /

Asinum, aut mulum, aut equum, aut roncimum, aut equam .I. di-
 ner, et sellam si ualuerit minus de V. solidos. Et si sella ualet plus
20 de / .V. solidos redimat illam XII. denarios. De traps lana et fus-
 tanis de unaquaque peza .I. denarium et cordam et sarpilera, tamen
 si tresel uennum ¹⁴ datus / fuerit ligatus, detur de ostalaie hospiti .V.
 solidos, aut hospes retineat illam medietatem si uoluerit. Peinas co-
 nisis, unaquaque .I. denarium. / Traps de seda unoquoque .I. dena-
25 rium. Cembelin .I. denarium. Martrinas, et foinas, et catos, et uulpinas,
 et genetas, et anginas, de unoquoque dozena / .I. denarium. Conils
 illum centum .I. denarium. Aortons, et lepores, illum cent .I. dena-
 rium. Cuers tanaz, aut de pelos, de uno cuero .I. denarium, et de .V.
 cuers .I. denarium, / sed si erunt sex, aut VII, aut VIII, aut VIII,
30 aut X., II denarios. De unoquoque cent traps lin .I. denarium et si

14. Enmendado y la lectura dudosa.

1 familiam, por	13 pignore.	24 stoqtoque.
filiam.	14 sic.	25 cembelinum.
1 Sed [si.	17 hostaladge.	25 forinas.
1 nulla.	19 sellam.	26 unaquaque.
3 De abonire fi-	20 trapis.	26 conilgas.
danciam.	21 una quinta	27 aortones.
4 fidanciam.	[peza.	27 legores.
7 dare] fidancia.	21 sarpilera.	27 centum, por
8 quem.	22 trossel.	cent.
9 dixit.	22 dederit de hos-	27 dinerum.
10 sic.	talage.	28 cueros tanaz.
11 abonitor.	24 conilsas un a-	29 cueros.
12 super.	queque.	30 centum trapos
13 sic.	24 seta.	lineales.